
(별첨1)

 평가항목 및 배점 

동 주민센터

  ※ 2015년 배점 : 모금회 접수실적 50점 / 전년대비 실적증가 20점   

   구 부서

   2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 사업 추진실적 

  구분

 배점

공동모금회
접수실적

2015년 대비
실적증가

접수후원자수

목표달성도
후원자수

(10)
후원기관수

(5)

100 40 30 15 15

  구분

 배점
연계실적

신규기부처
발굴실적

전년대비 연계실적
증가액

100 50 30 20

(단위:천원)

‘16 공동모금회 접수실적 목표액 목표액 대비 달성율

계 성금 성품 계 성금 성품 목표 실적 (%)

1,153,816 523,028 630,788 1,074,770 453,927 569,663 1,074,770 1,153,816 107.4



  세부평가항목 및 배점기준

구분 평  가  항  목 배  점  기  준 배 점

동

주

민

센

터

성금 및 성품접수실적
○ 1위동 : 40점

  - 2위부터는 1점씩 차감
40

전년대비 모금실적 증가
○ 1위동 : 30점

  - 2위부터는 1점씩 차감
30

접수후원자수

후원자수

○ 1위～4위   : 10점 

○ 5위～8위   :  9점

○ 9위～12위  :  8점

○ 13위～15위 :  7점

10

후원기관수

○ 1위～4위   :  5점 

○ 5위～8위   :  4점

○ 9위～12위  :  3점

○ 13위～15위 :  2점

5

목표달성도

○ 100% 이상 달성 : 15점

○ 95%이상～100%미만 : 14점

○ 90%이상～ 95%미만 : 13점

○ 90%미만 : 12점

15

가     점
(성금다액순)

○ 1위동 : 7점

  - 2위부터는 0.5점씩 차감
7

구

부

서

연계실적

○ 1,000만 원 이상 : 50

○ 500만원 ～ 1,000만원 미만 : 40

○ 100만원 ～  500만원 미만 : 30

○  5만원  ~   100만원 미만 : 20

○  5만원 미만              : 0

50

신규기부처 발굴실적
○ 신규기부처 발굴  유 : 30

○ 신규기부처 발굴  무 : 0 
30

전년대비 연계실적 증가액
○ 증가     : 20

○ 감소    : 0
20



동별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 결과

순위 동

모금회

접수분

(40)

실 적

증가율

(30)

후원자

수

(10) 

후  원

기관수

(5) 

목  표

달성도

(15)

성금

다액순

(7) 

총 점

(107)

평 가

결 과

1 자양3동 39 26 10 5 15 5.5 100.5 최우수

2 구의2동 36 30 9 5 15 5 100 우수

3 자양2동 35 28 10 5 15 6 99 우수

4 중곡4동 40 24 7 5 15 6.5 97.5 우수

5 광장동 38 23 7 4 15 7 94 장려　

6 자양1동 34 25 9 4 15 3 90 장려

7 중곡2동 31 27 9 3 15 4.5 89.5 장려

8 구의3동 27 29 10 2 15 1 84 장려

9 화양동 32 21 9 2 15 4 83 　

10 자양4동 37 19 8 3 12 3.5 82.5 　

11 중곡3동 33 16 8 3 15 2.5 77.5 　

12 구의1동 28 20 8 4 15 2 77 　

13 중곡1동 30 22 8 2 14 0.5 76.5 　

14 군자동 29 17 7 4 15 1.5 73.5 　

15 능 동 26 18 10 3 14 0 71 　

 ※ 2015년 평가결과

  - 최우수 : 중곡4동 / 우수 : 중곡3동, 광장동, 자양2동 / 장려 : 자양1동, 자양3동, 자양4동, 화양동



 동별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 공동모금회 접수 실적(40점+성금다액순 가점)
단위 : 원

동

접  수  실  적

점 수

성금

다액순

(가점)

총점 순 위

계 성  금 성  품

합 계 1,022,236,974 441,291,040 580,945,934 40 7 47

중곡1동 45,512,290 15,944,190 29,568,100 30 0.5 30.5 11

중곡2동 55,970,030 33,674,350 22,295,680 31 4.5 35.5 9

중곡3동 68,983,830 20,547,830 48,436,000 33 2.5 35.5 9

중곡4동 119,578,335 44,937,860 74,640,475 40 6.5 46.5 1

능 동 33,606,980 12,648,380 20,958,600 26 0 26 15

구의1동 39,742,597 19,502,524 20,240,073 28 2 30 13

구의2동 82,084,536 34,639,740 47,444,796 36 5 41 4

구의3동 39,177,610 18,415,810 20,761,800 27 1 28 14

광장동 90,249,220 65,578,240 24,670,980 38 7 45 2

자양1동 77,962,170 22,742,570 55,219,600 34 3 37 7

자양2동 79,218,986 42,061,846 37,157,140 35 6 41 4

자양3동 99,986,070 40,876,420 59,109,650 39 5.5 44.5 3

자양4동 86,758,070 24,774,530 61,983,540 37 3.5 40.5 6

화양동 63,473,840 25,910,740 37,563,100 32 4 36 8

군자동 39,932,410 19,036,010 20,896,400 29 1.5 30.5 11



 동별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 전년대비 실적 증가율(30점)
(단위 : 원)

동

추  진  실  적

증가액

(16-15)

증가율

(%)
순위 점수

2015년
2016년

계 성  금 성  품

합계 947,280,931 1,022,236,974 441,291,040 580,945,934 74,956,043 107.9

중곡1동 42,010,875 45,512,290 15,944,190 29,568,100 3,501,415 108.3% 9 22

중곡2동 40,411,560 55,970,030 33,674,350 22,295,680 15,558,470 138.5% 4 27

중곡3동 95,820,990 68,983,830 20,547,830 48,436,000 -26,837,160 72.0% 15 16

중곡4동 106,017,540 119,578,335 44,937,860 74,640,475 13,560,795 112.8% 7 24

능 동 40,143,740 33,606,980 12,648,380 20,958,600 -6,536,760 83.7% 13 18

구의1동 40,120,750 39,742,597 19,502,524 20,240,073 -378,153 99.1% 11 20

구의2동 53,966,300 82,084,536 34,639,740 47,444,796 28,118,236 152.1% 1 30

구의3동 26,735,950 39,177,610 18,415,810 20,761,800 12,441,660 146.5% 2 29

광장동 81,069,560 90,249,220 65,578,240 24,670,980 9,179,660 111.3% 8 23

자양1동 68,884,960 77,962,170 22,742,570 55,219,600 9,077,210 113.2% 6 25

자양2동 55,709,635 79,218,986 42,061,846 37,157,140 23,509,351 142.2% 3 28

자양3동 76,795,200 99,986,070 40,876,420 59,109,650 23,190,870 130.2% 5 26

자양4동 100,922,421 86,758,070 24,774,530 61,983,540 -14,164,351 86.0% 12 19

화양동 63,899,590 63,473,840 25,910,740 37,563,100 -425,750 99.3% 10 21

군자동 54,771,860 39,932,410 19,036,010 20,896,400 -14,839,450 72.9% 14 17



 동별 2016희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 후원기관 및 개인(15점) 
  단위 : 개소, 명

동

공동모금회 접수 후원자 / 기관 수

후원자수

(10점)
순 위 점 수

후원기관수

(5점)
순 위 점 수

중곡1동 96 12 8 19 15 2

중곡2동 208 6 9 26 12 3

중곡3동 135 10 8 25 11 3

중곡4동 74 15 7 114 4 5

능   동 230 4 10 27 10 3

구의1동 119 11 8 29 8 4

구의2동 178 8 9 156 2 5

구의3동 268 3 10 23 14 2

광장동 84 14 7 41 7 4

자양1동 189 7 9 72 5 4

자양2동 496 2 10 147 3 5

자양3동 1,180 1 10 164 1 5

자양4동 171 9 8 29 9 3

화양동 215 5 9 25 13 2

군자동 87 13 7 42 6 4



 동별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 목표달성도(15점)

(단위 : 원)

동

추  진  실  적

목표달성도

(%)
점 수2016년도

목표액

2016년

계 성 금 성 품

합  계 891,864,000 1,022,236,974 441,291,040 580,945,934 　

중곡1동 46,435,000 45,512,290 15,944,190 29,568,100 98.0% 14

중곡2동 43,586,000 55,970,030 33,674,350 22,295,680 128.4% 15

중곡3동 58,324,000 68,983,830 20,547,830 48,436,000 118.3% 15

중곡4동 109,600,000 119,578,335 44,937,860 74,640,475 109.1% 15

능   동 35,024,000 33,606,980 12,648,380 20,958,600 96.0% 14

구의1동 31,721,000 39,742,597 19,502,524 20,240,073 125.3% 15

구의2동 42,769,000 82,084,536 34,639,740 47,444,796 191.9% 15

구의3동 35,119,000 39,177,610 18,415,810 20,761,800 111.6% 15

광장동 76,649,000 90,249,220 65,578,240 24,670,980 117.7% 15

자양1동 68,979,000 77,962,170 22,742,570 55,219,600 113.0% 15

자양2동 40,858,000 79,218,986 42,061,846 37,157,140 193.9% 15

자양3동 94,595,000 99,986,070 40,876,420 59,109,650 105.7% 15

자양4동 105,796,000 86,758,070 24,774,530 61,983,540 82.0% 12

화양동 63,297,000 63,473,840 25,910,740 37,563,100 100.3% 15

군자동 39,112,000 39,932,410 19,036,010 20,896,400 102.1% 15



부서별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 결과

 
   총점이 같을 경우 접수실적으로 우선순위 적용

순 위 부서
연계실적

(50)

신규기부처
발굴실적

(30)

전년대비
증 가 액

(20)

총점
(20)

평가결과 

1 가정복지과 50 30 20 100
2 복지정책과 50 30 0 80 　
3 교육지원과 50 0 20 70 　
4 사회복지과 20 30 20 70
5 지적과 40 0 0 40 　
6 총무과 20 0 20 40 　
7 보건행정과 20 0 20 40 　
8 민원여권과 20 0 20 40 　
9 구의회 0 0 20 20 　
10 기획예산과 0 0 20 20 　
11 세무2과 0 0 20 20 　
12 안전치수방재과 0 0 20 20 　
13 건강관리과 0 0 20 20 　
14 정책홍보담당관 0 0 20 20 　
15 교통지도과 0 0 20 20 　
16 문화체육과 0 0 20 20 　
17 도시디자인과 0 0 20 20 　
18 감사담당관 0 0 0 0 　
19 자치행정과 0 0 0 0
20 일자리경제과 0 0 0 0
21 재무과 0 0 0 0
22 디지털정보과 0 0 0 0
23 세무1과 0 0 0 0
24 청소과 0 0 0 0
25 환경과 0 0 0 0
26 주택과 0 0 0 0
27 건축과 0 0 0 0
28 공원녹지과 0 0 0 0
29 건설관리과 0 0 0 0
30 도로과 0 0 0 0
31 교통행정과 0 0 0 0
32 보건위생과 0 0 0 0
33 보건의료과 0 0 0 0
34 보건지소 0 0 0 0



부서별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 연계실적(50점)-모금회 접수실적 및 신규기부처 발굴실적(30점)
(단위 : 원)

부 서 명 접 수 실 적 점  수 신규기부처 
발굴실적 총점

합계 131,579,459

감사담당관 23,000 0 0 0

정책홍보담당관 16,000 0 0 0

총무과 127,000 20 0 20

자치행정과 46,000 0 0 0

민원여권과 87,870 20 0 20

문화체육과 10,000 0 0 0

교육지원과 12,029,530 50 0 50

기획예산과 40,000 0 0 0

일자리경제과 23,000 0 0 0

재무과 29,000 0 0 0

디지털정보과 0 0 0 0

세무1과 39,430 0 0 0

세무2과 34,000 0 0 0

복지정책과 100,193,613 50 30 80

사회복지과 831,210 20 30 50

가정복지과 10,567,896 50 30 80

청소과 0 0 0 0

환경과 0 0 0 0

주택과 13,000 0 0 0

도시디자인과 10,000 0 0 0

건축과 0 0 0 0

지적과 7,135,100 40 0 40

공원녹지과 0 0 0 0

건설관리과 0 0 0 0

도로과 30,000 0 0 0

안전치수방재과 34,000 0 0 0

교통행정과 52,840 0 0 0

교통지도과 14,000 0 0 0

보건행정과 121,970 20 0 20

보건위생과 0 0 0 0

보건의료과 0 0 0 0

건강관리과 20,000 0 0 0

보건지소 0 0 0 0
구의회 51,000 0 0 0



 부서별 2016 희망온돌 따뜻한겨울나기 평가 자료

 전년대비 실적증가액(20점)
(단위 : 원)

부 서 명
추 진 실 적 증 가 액

(16-15)
점 수

2015년 2016년

합 계 262,761,050 131,579,459 -131,181,591

감사담당관 31,000 23,000 -8,000 0

정책홍보담당관 0 16,000 16,000 20

총무과 74,000 127,000 53,000 20

자치행정과 5,100,000 46,000 -5,054,000 0

민원여권과 57,290 87,870 30,580 20

문화체육과 0 10,000 10,000 20

교육지원과 10,886,120 12,029,530 1,143,410 20

기획예산과 0 40,000 40,000 20

일자리경제과 9,823,500 23,000 -9,800,500 0

재무과 29,000 29,000 0 0

디지털정보과 17,000 0 -17,000 0

세무1과 39,950 39,430 -520 0

세무2과 29,000 34,000 5,000 20

복지정책과 203,492,540 100,193,613 -103,298,927 0

사회복지과 0 831,210 831,210 20

가정복지과 0 10,567,896 10,567,896 20

청소과 0 0 0 0

환경과 0 0 0 0

주택과 28,000 13,000 -15,000 0

도시디자인과 0 10,000 10,000 20

건축과 0 0 0 0

지적과 12,020,000 7,135,100 -4,884,900 0

공원녹지과 0 0 0 0

건설관리과 24,000 0 -24,000 0

도로과 30,000 30,000 0 0

안전치수방재과 0 34,000 34,000 20

교통행정과 1,065,650 52,840 -1,012,810 0

교통지도과 0 14,000 14,000 20

보건행정과 0 121,970 121,970 20

보건위생과 20,000,000 0 -20,000,000 0

보건의료과 0 0 0 0

건강관리과 0 20,000 20,000 20

보건지소 14,000 0 -14,000 0
구의회 0 51,000 51,000 20



500만원 이상 고액기부자(단체) 명단

연번 단체명  금액(원) 

1 KT&G복지재단 79,300,000

2 ㈜파라다이스 워커힐지점 50,000,000

3 광진구 새마을부녀회 29,105,960
4 구의2동 나눔회 24,502,500

5 희년의 집 23,712,600

6 선샘골 (중곡4동 봉사자생단체) 19,181,325

7 중곡동교회 16,000,000

8 화목교회 13,572,500

9 중곡3동 새마을금고 12,200,000

10 광진구 사립유치원 자율장학협의회 12,003,530

11 워커힐아파트 주민일동 11,250,000

12 삼한식품 (김상현 : 화양동 장류판매업체) 10,150,000

13 자양 새마을금고 10,124,200

14 이상숙 (구의2동 쥬빌리 통일구국기도회 위원장) 10,200,000

15 자양3동 새마을부녀회 9,607,500

16 자양2동 새마을부녀회, 국민은행 9,272,000

17 세종사이버대학교 봉사동아리 8,418,000

18 자양1동 직능단체연합 7,747,000

19 용암사 7,671,200

20 대한제지(주) 7,200,000

21 자양1동 (사)헤피엘봉사단 7,137,000

22 한국공인중개사협회 광진구지회 7,050,000

23 중곡2,4동 새마을금고 7,002,200

24 능인정사 나눔의 봉사회 6,690,000

25 한글휴글전자(주) 6,270,000

26 소문난도너츠 (자양1동 골목시장 내 : 장춘조) 6,244,000

27 광나루장학회 6,200,000

28 한국전력공사 성동지사 6,178,160

29 중곡4동 새마을부녀회 6,100,000

30 화양동 귀목장학회 6,100,000

31 자양고등학교 봉사단 6,100,000

32 ㈜한창스포츠 5,000,000

33 ㈜영동제약 5,000,000

34 제룡전기(주) 5,000,000

35 서울호텔제과제빵요리전문학교 5,000,000

36 군자동 나눔회 5,000,000

37 윤경희(상록수 나눔회 : 중곡3동 자생단체-장학금) 5,000,000

38 제룡산업(주) 5,000,000



 (별첨2)

표  창  장

최우수동

○ ○동    

  위 동은 평소 동장 이하 전직원이 다함께 잘사는 

행복한 복지도시 실현을 위해 성실히 업무를 수행해 왔으며 

특히 ｢2016 희망온돌 따뜻한겨울나기｣사업에서 

우수한 실적을 거두어 어려운 이웃에게 큰 힘이 

되어준 공이 크므로 이에 표창합니다.

2016년  3월  17일

광진구청장  김  기  동 


